
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Pardubice Datum: 26. 5. 2021

Zadavatel: IČ:
VUSS Pardubice DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25951017
PICTOR DIČ: CZ25951017

Projektant: IČ:
není DIČ:

Zpracovatel: IČ: 25951017
PICTOR DIČ: CZ25951017

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 3 013 382,28

2 490 398,58 522 983,7021,00%
0,00 0,0015,00%

20210126
VUSS - stavební oprava chodeb a schodiště budovy č.1

2 490 398,58

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 8



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 20210126

Stavba:

Místo: Pardubice Datum:

Zadavatel: VUSS Pardubice Projektant:
Zhotovitel: PICTOR s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

VUSS - stavební oprava chodeb a schodiště budovy č.1

26. 5. 2021

není
PICTOR s.r.o.

3 013 382,282 490 398,58AaB
CHODBY (dlažby a malby) a ZACHODY (bourani a 
stav.prace a ZTI)

2 490 398,58 3 013 382,28

Strana 2 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: VUSS Pardubice, Teplého 1899 Datum: 03.06.2021

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
není DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 490 398,58

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 2 490 398,58 21,00% 522 983,70

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 3 013 382,28

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

VUSS - stavební oprava chodeb a schodiště budovy č.1

Oprava omítek, podlah, maleb chodeb a schodiště, oprava sociálních zařízení b.č.1 - VUSS Pardubice

Strana 3 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: VUSS Pardubice, Teplého 1899 Datum: 03.06.2021

Zadavatel: 0 Projektant: není
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

94 - Lešení a stavební výtahy

95 - Různé dokončovací a práce

96 - Bourání konstrukcí

98 - Opravy a sanace

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

741 - Elektroinstalace - silnoproud

763 - Konstrukce suché výstavby

771 - Podlahy z dlaždic

773 - Podlahy z litého teraca

781 - Dokončovací práce - obklady

783 - Dokončovací práce - nátěry

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

D1 - Rozvod ZTI / Rekonstrukce soc. zařízení - Pardubice

D2 - Zařizovací předměty a kompletace

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN3 - Zařízení staveniště

VUSS - stavební oprava chodeb a schodiště budovy č.1

Oprava omítek, podlah, maleb chodeb a schodiště, oprava sociálních zařízení b.č.1 - VUSS Pardubice

Strana 4 z



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: VUSS Pardubice, Teplého 1899 Datum: 03.06.2021

Zadavatel: 0 Projektant: není
Zhotovitel:

PČ Typ Kód Popis MJ

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 94 Lešení a stavební výtahy

1 K
Montáž schodišťových věží trubkových o půdorysné
ploše do 10 m2 v do 10 m

m

2 K
Příplatek k schodišťovým věžím trubkovým do 10 m2 v
do 20 m za první a ZKD den použití

m

VV 7*7

3 K
Demontáž schodišťových věží trubkových o půdorysné
ploše do 10 m2 v do 10 m

m

D 95 Různé dokončovací a práce

4 K
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce
podlaží do 4 m

m2

VV 261
VV 8*1*2
VV 8*2
VV Součet

D 96 Bourání konstrukcí

5 K
Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do
malty rovných

m

6 K
Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do
malty

m2

7 K Odsekání degradovaného betonu podlah tl do 50 mm m2

8 K
Demontáž obkladů z obkladaček keramických
kladených do malty

m2

9 K
Otlučení (osekání) cementových omítek vnitřních stěn v
rozsahu do 100 %

m2

VV 15 " pod obklady

10 K
Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou cementovou
tl do 10 mm

m2

VV 15 "po vybourání obkladů

11 K
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 100
mm

m

VV 7 "obnažení kanal.potrubí pisoárů

12 K Demontáž potrubí z PVC do D 75 od pisoárů m

13 K
Vybourání otvorů v ŽB stropech nebo klenbách pl do
0,09 m2 tl do 150 mm

kus

VV 4*2+2*2 "probourání stropů, podlah....

14 K Demontáž potrubí z PVC do D 114 - stoupačky m

15 K Demontáž klozetu Kombi, odsávací soubor

16 K Demontáž pisoáru soubor

17 K Demontáž elektroovládání splachování pisoáru kus

18 K Demontáž truhlářských stěn dřevěných plných do suti m2

VV 0,9*2,8*8 " přestěny instal.šachet

19 K Demontáž profilovaných lišt do suti m
VV " olištování předstěn
VV (0,9+2,8)*2*8

D 98 Opravy a sanace
20 K Dočištění ploch stěn po osekaných soklech m2

VV 275*0,1

21 K
Čištění budov zametení drsných podlah po bouracích
pracech

m2

22 K
Stěrka k vyrovnání ploch stěn tl 5 mm po vybouraných
soklech

m2

23 K
Cementový rychletuhnoucí potěr ze suchých směsí tl
do 50 mm

m2

D 997 Přesun sutě

24 K
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro
budovy v do 12 m ručně

t

Oprava omítek, podlah, maleb chodeb a schodiště, oprava sociálních zařízení b.č.1 - VUSS Pardubice

VUSS - stavební oprava chodeb a schodiště budovy č.1

Strana 5 z



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

25 K
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku do 1 km se složením

t

26 K
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku
ZKD 1 km přes 1 km

t

VV 57,343*9 'Přepočtené koeficientem množství

27 K

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí
betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01
07

t

D 998 Přesun hmot
28 K Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m t

D PSV Práce a dodávky PSV

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

29 K
Demontáž elektroinstalačních lišt nástěnných
vkládacích uložených pevně

m

D 763 Konstrukce suché výstavby

30 K
SDK stěna šachtová tl 75 mm profil CW+UW 50 desky
2xGM-FH1 12,5 bez izolace EI 45/60

m2

VV 0,9*2,8*8

31 K
Montáž dvířek revizních dvouplášťových SDK kcí vel.
600 x 600 mm pro příčky a předsazené stěny

kus

32 M
dvířka revizní jednokřídlá dvouplášťová s
automatickým zámkem 600x600mm

kus

33 K SDK dilatace m
VV (0,9+2,8)*2*8

34 K SDK základní penetrační nátěr m2

35 K SDK úprava styku akrylátovým tmelem m

36 K Příplatek k SDK za plochu do 6 m2 jednotlivě m2

37 K
Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v
objektech v do 12 m

t

38 K
Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný
bez použití mechanizace

t

D 771 Podlahy z dlaždic
39 K Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2

40 K Nátěr penetrační na podlahu m2

41 K
Montáž soklů z dlaždic keramických flexibilní lepidlo v
do 90 mm

m

42 M
sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i
exteriéru 300x85mm

kus

43 K
Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení
protiskluzných lepených flexi rychletuhnoucím lepidlem
do 12 ks/m2

m2

44 M
dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i
exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do
12ks/m2

m2

VV 261*1,16 'Přepočtené koeficientem množství

45 K
Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po
položení dlažby chemickými prostředky

m2

46 K
Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech
v do 12 m

t

47 K
Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez
použití mechanizace

t

D 773 Podlahy z litého teraca

48 K
nástupnice 140x30 cm-broušení hrubé a jemné +
čistění

kus

49 K
podstupnice 140x15 cm-broušení hrubé a jemné +
čištění

kus

50 K
oprava chybějících částí-doplnění podstupnic a částí
nástupnic-tmelení nad 5 cm2

kus

51 K
oprava uražených částí-doplnění hran podstupnic a
částí nástupnic-tmelení pod 5 cm2

kus

52 K broušení boků schodiště a sárek ( soklů ) kus

53 K
impregnace a rozleštění povrchu teraca-
nástupnice+podstupnice+sárka+boky

bm

54 K doprava zařízení a materiálu sb

D 781 Dokončovací práce - obklady
55 K Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu m2

56 K Nátěr penetrační na stěnu m2

57 K Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm m2

58 K
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 22
ks/m2 lepených flexibilním lepidlem

m2

59 M
obklad keramický hladký přes 19 do 22ks/m2 včetně
prořezu

m2

Strana 6 z



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 26*1,5 'Přepočtené koeficientem množství

60 K
Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických
hladkých za plochu do 10 m2

m2

61 K
Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických
hladkých za omezený prostor

m2

62 K
Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu
chemickými prostředky

m2

63 K
Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v
objektech v do 12 m

t

64 K
Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez
použití mechanizace

t

D 783 Dokončovací práce - nátěry

65 K
Dekorativní obroušení podkladu truhlářských
konstrukcí před provedením nátěru

m2

66 K
Ometení podkladu truhlářských konstrukcí před
provedením nátěru

m2

VV 25*(0,075+0,05+0,075)

67 K
Jednonásobný napouštěcí syntetický nátěr truhlářských
konstrukcí

m2

68 K
Lakovací dvojnásobný syntetický nátěr truhlářských
konstrukcí s mezibroušením

m2

69 K
Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí
broušením

m2

70 K
Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným
odmašťovačem

m2

71 K
Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických
konstrukcí

m2

72 K
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr
zámečnických konstrukcí

m2

73 K Omytí omítek s odmaštěním před provedením nátěru m2

74 K
Penetrační akrylátový nátěr hladkých, tenkovrstvých
zrnitých nebo štukových omítek

m2

75 K
Základní fungicidní nátěr hladkých, tenkovrstvých
zrnitých nebo štukových omítek

m2

76 K
Krycí dvojnásobný akrylátový nátěr omítek stupně
členitosti 1 a 2

m2

77 K
Příplatek k cenám dvojnásobného krycího nátěru
omítek za barevné provedení v odstínu středně sytém

m2

78 K
Celoplošné vyhlazení podkladu sádrovou stěrkou tl. do
3mm v místnostech výšky do 3,80 m - linkrusta

m2

79 K
Příplatek k cenám za každý další 1 mm vyrovnání do
latě sádrovou stěrkou v místnostech do 3,80 m

m2

VV 342,600*4

80 K
Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace
podkladu v místnostech výšky do 3,80 m s křemičitým
pískem

m2

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety
81 K Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2

VV 242
VV 235*0,25
VV Součet

82 K
Rozmývání podkladu po oškrabání malby v
místnostech výšky do 3,80 m

m2

83 K
Dvojnásobné izolování proteklin v místnostech výšky
do 3,80 m

m2

84 K
Celoplošné vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou v
místnostech výšky do 3,80 m

m2

85 K Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí m2
VV 261+32

86 M fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25µ 4x5m m2
VV 293
VV 293*1,15 'Přepočtené koeficientem množství

87 K
Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech výšky do
3,80 m

m2

VV 160+40

88 M fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25µ 4x5m m2
VV 200
VV 200*1,15 'Přepočtené koeficientem množství

89 K
Základní akrylátová jednonásobná pigmentovaná
penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m

m2

VV 968+235

90 K
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi
dobře otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m

m2

91 K
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra středně
otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m

m2

Strana 7 z



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

92 K
Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra
otěruvzdorných za barevnou malbu v světlém odstínu

m2

D D1 Rozvod ZTI / Rekonstrukce soc. zařízení

94 K Napojení kanalizace vč.přechodu, utěsnění ucpávky sada

95 K
Monitoring, prohlídka, vyfrézování kanalizace DN100-
125 - stávající napojení

sada

96 K Rozvod kanalizace DN 110 vč. MTZ m

97 K Vysazení čistících kusů kus

98 K
Rozvod kanalizace DN 70 vč. MTZ - vodorovná -
pisoáry

m

99 K Rozvod kanalizace DN 50 vč. MTZ m

100 K Vyvedení vývodu kanalizace kus

101 K Napojení kanalizace DN 110 vč.přechodu na odvětrání kus

102 K Výměna uzavíracího ventilu vč.přechodu DN 25 kus

103 K Úprava přívodu vody pro pisoáry kus

104 K Režijní materiál sou

105 K Přesun hmot-doprava pro vnitřní kanalizaci a vodovod sou

D Zařizovací předměty a kompletace
106 K Pisoár GOLEM přívod vnější, bílý, uchycení kus

107 K Pisoárový sifon kus

108 K Ventil pisoárový ATS001 1/2", ATS001, Alca Plast kus

109 K
WC kombi LYRA PLUS, 3/6 l, odp. rovný, nap.boční,
bílé vč.prkénka, uzavíracího ventilu, hadička, dopojení
odpadu

kus

110 K MTZ montážní práce-kompletace kpl

111 K Režijní materiál sou

112 K Přesun hmot-doprava pro zařizovací předměty sou

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady
D VRN1 Zařízení staveniště

113 K Zařízení staveniště kpl

Strana 8 z


